SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA MONITORES BOLSISTAS PARA OS

CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL 09/2014, DE 08 DE SETEMBRO DE 2014

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - IF Baiano

– Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a

Portaria n° 333 de 18 de Março de 2014, publicada no D.O.U. em 19/03/2014, torna público

o resultado final de Seleção para Monitores Bolsistas para os Cursos de Educação

Profissional Técnica de Nível Médio, conforme Edital nº 09/2014 de 08 de Setembro de

2014.

Disciplina Banca Classificação

ESTRUTURA DE

DADOS

Prof.ª Ana Cláudia

Martins de Souza

Prof.ª Laís Farias Alves

1º - Eraldo Lucas Lima Castro

ADMINISTRAÇÃO

DE SISTEMAS

LIVRES

Prof.ª Ana Cláudia

Martins de Souza

Prof.ª Laís Farias Alves

1º - José Bruno de Souza Vanderlei

2º - Leonardo Pereira Cardoso Dias

3º - Adão Pereira Primo

4 º - Alaf Moraes de Souza

5 º - Wellington da Conceição Silva

LINGUAGEM DE

PROGRAMAÇÃO II

Prof.ª Ana Cláudia

Martins de Souza

Prof.ª Laís Farias Alves

1 º - Elienai de Andrade Santos

2 º - Alaf Moraes de Souza

3 º - Wellington da Conceição Silva

TOPOGRAFIA

Prof. Jefferson Oliveira de

Sá

Prof. Márcio da Silva

Alves

1º - Vitório Antônio Pereira de Souza

Bom Jesus da Lapa, 23 de Setembro de 2014

Prof. D.Sc. ARIOMAR RODRIGUES DOS SANTOS
Diretor Geral – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 333 de 18/03/2014

Publicada no DOU 19/03/2014